



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Malířství Horníček s.r.o.
Leštinská 972/32
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 06115501
DIČ: CZ06115501

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/40948/2025/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 21. 8. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 84/8/25/8000

Objednáváme u Vás úpravu SDK podhledů ve foyer a kavárně, malby v I. NP, na jevišti a fasády provazíště, a to v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky a za následujících podmínek:

1. Objednatel je oprávněn v případě porušení podmínek objednávky zhotovitelem uplatnit vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu a v takovém případě je zhotovitel povinen smluvní pokutu objednateli zaplatit. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro následující případy porušení podmínek objednávky a v následující výši:

a. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

b. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínu uvedeném v protokolu o předání díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední z vad nebo nedodělků uvedených v protokolu.

c. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nástupem k odstranění vad, které se na díle vyskytnou v zákonné době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše smluvní pokuty 0,4 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto objednávkou.

Smluvní pokutu nebo smluvní úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše sankce. Povinná strana je povinna zaplatit smluvní pokutu na účet druhé smluvní strany nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.

Záruka: 24 měsíců od předání a převzetí

Město Zábřeh jako příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu poskytuje zhotoviteli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

tel. 583 468 111
fax 583 416 505

posta@muzabreh.cz
www.zabreh.cz

hk9bq2f
#mestozabreh

důvodů, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.úprava SDK podhledů- foyer+kavárna, malby v I.NP, na jevišti a fasády provaziště	1		693 369,60	693 369,60
Celkem bez DPH				693 369,60
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Bc. Jiří Mahdal
telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Termín dodání: 16. 9. 2025
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 84/8/25/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 84/8/25/8000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 838 977,22 Kč

S pozdravem [REDACTED]

Objednávka byla akceptována dne: 25.8.2025

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

[REDACTED]
Roman Konečný

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

33 19 61 21 0 0 0 1599 0 2009 0

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Cenová nabídka - Kulturní dům Zábřeh (Aktualizace)

Strana 1.

(Malby I.np + schodiště, opravy maleb)**(vstup, bar, jeviště, fasáda - exteriér)****SDK práce**

POLOŽKA	Množství	MJ	Jedn.cena	Celková cena
Malby I.np + schodiště, opravy maleb:				
Příprava pracoviště, zakrytí, zalepení	70	hod	330	23 100,00
Geotextilie na podlahy	20	ks	265	5 300,00
Cq pásy, gumové pásy, fólie	1	soub.	4500	4 500,00
Oškrabání nesoudržné malby	40	m2	35	1 400,00
Zamydlení oškrabané malby	40	m2	25	1 000,00
Oprava stěn tmelením, zabroušení tmelu	40	hod	330	13 200,00
Šlehaný tmel	18	kg	179	3 222,00
Brusné mřížky	1	soub.	400	400,00
Akrylátování	6	hod.	330	1 980,00
Akrylátový tmel v tubě	3	kus	105	315,00
Izolace skvrn	15	m2	125	1 875,00
Penetrace	591,2	m2	28	16 553,60
Malba bílá dvojnásobná	1978,5	m2	60	118 710,00
Oprava finálních maleb + tmelení	65	hod	330	21 450,00
Barva na opravy + tmel	1	soub.	3000	3 000,00
Pojízdné hliníkové lešení	1	soub.	9000	9 000,00
Přesun hmot	1	soub.	4000	4 000,00
Úklidové práce	50	hod	330	16 500,00
Doprava	1	soub.	4000	4 000,00
Vstup, bar:				
Příprava pracoviště, zakrytí, zalepení	70	hod	330	23 100,00
Geotextilie na podlahy	35	ks	265	9 275,00
Cq pásy, gumové pásy, fólie	1	soub.	9000	9 000,00
SDK opláštění sloupů, tmelení	21,8	m2	1000	21 800,00
Demontáž akust. podhledu, likvidace, manip.	80	hod	330	26 400,00
Zpětná montáž akustického podhledu, tmel	110	hod	330	36 300,00
Materiál (tmel, vruty, páska, šrouby, sdk - Klub)	1	soub.	10000	10 000,00
Pojízdné hliníkové lešení	1	soub.	14000	14 000,00
Nátěr stěny - projektor	53,4	m2	230	12 282,00
Nástřik černých podhledů	354,4	m2	230	81 512,00
Úklidové práce	40	hod	330	13 200,00
Přesun hmot	1	soub.	4500	4 500,00
Likvidace odpadu	1	soub.	4500	4 500,00
Doprava	1	soub.	4000	4 000,00

POLOŽKA	Množství	MJ	Jedn.cena	Celková cena
Jeviště:				
Příprava pracoviště, zakrytí, zalepení	10	hod	330	3 300,00
Geotextilie na podlahy	4	ks	265	1 060,00
Cq pásy, gumové pásy, fólie	1	soub.	1500	1 500,00
Oprava černé malby, tmelení	40	hod	330	13 200,00
Černá barva, tmel	1	soub.	3500	3 500,00
Přebroušení, ometení, nátěr klece	30	m2	295	8 850,00
Pojízdné hliníkové lešení	1	soub.	5000	5 000,00
Přesun hmot	1	soub.	1500	1 500,00
Úklidové práce	8	hod	330	2 640,00
Doprava	1	soub.	1500	1 500,00
Fasáda - exteriér:				
Příprava pracoviště, zakrytí, zalepení	8	hod	330	2 640,00
Geotextilie na podlahy	5	kus	265	1 325,00
Cq pásy, gumové pásy, fólie	1	soub.	1500	1 500,00
Penetrace, nátěr - fasáda - šedý odstín	400	m2	280	112 000,00
Pojízdné hliníkové lešení	1	soub.	8000	8 000,00
Úklidové práce	6	hod	330	1 980,00
Přesun hmot	1	soub.	2500	2 500,00
Doprava	1	soub.	2000	2 000,00

Cena celkem bez DPH	693 369,60
----------------------------	-------------------

V Zábřehu dne 15.7.2025

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel:	Malířství Horníček s.r.o.
Adresa, sídlo firmy:	Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01
IČ:	06115501
DIČ:	CZ06115501
TEL:	